
CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA DO ESTADO DO PARANÁ

Termo de Adjudicação do Pregão Eletrônico

Nº 00020/2021

Às 15:35 horas do dia 02 de dezembro de 2021, após analisado o resultado do Pregão nº 00020/2021, referente ao
Processo nº 070/2021, o pregoeiro, Sr(a) BRUNO ROBERTO MICHNA, ADJUDICA aos licitantes vencedores os
respectivos itens, conforme indicado no quadro Resultado da Adjudicação.

**OBS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo de julgamento.

Resultado da Adjudicação

Item: 1
Descrição: Taxa de instalacao,habilitação de serviço de telefonia stfc
Descrição Complementar: a) Telefonia fixa comutada (STFC) com instalação de uma linha não residencial (linha
telefônica em par metálico ou na tecnologia disponível na região), na modalidade local, longa distância nacional (LDN)
e longa distância internacional (LDI), com ligações ilimitadas dentro ou fora da rede, dentro dos padrões estabelecidos
pela ANATEL, a serem executados de forma contínua e ininterrupta, prevendo a destinação de linhas-tronco de entrada
e saída, conforme informações na tabela de perfil de tráfego individual, para o perfil de tráfego estimado no item, em
Maringá-PR.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 1.428,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 10,00
Situação: Cancelado no julgamento

Eventos do Item

Evento Data Observações

Cancelado no julgamento 02/12/2021 15:06:31 Item cancelado no julgamento. Motivo: ITEM FRACASSADO.

Fim do documento

Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/TermoJulg.asp?prgCod=998215...

1 of 1 02/12/2021 15:52


